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11 maja 2026

II Wojewódzkie Halowe Młodzieżowe Zawody Sportowo-
Pożarnicze

W Hali Sportowej OSiR we Włoszczowie odbyły się II Wojewódzkie Halowe
Młodzieżowe Zawody Sportowo-Pożarnicze, w których wzięło udział 27 drużyn, w
tym 13 drużyn dziewczęcych oraz 14 drużyn chłopięcych. Organizatorem zawodów
był Oddział Wojewódzki Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP Województwa
Świętokrzyskiego wraz z Zarządem Oddziału Powiatowego ZOSP RP we
Włoszczowie, Ochotniczą Strażą Pożarną w Dobromierzu oraz Gminą Włoszczowa. 

Honorowy patronat nad zawodami objęli Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Renata
Janik oraz Wojewoda Świętokrzyski Józef Bryk. Partnerem wydarzenia był Krajowy Ośrodek
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Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Kielcach, który promował kampanię
#kupujświadomie.

Nagrody dla uczestników ufundowali: Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, Wojewoda
Świętokrzyski oraz Oddział Wojewódzki Związku OSP RP. Gmina Włoszczowa z kolei
zapewniła wyżywienie dla uczestników zawodów oraz upominki dla opiekunów najlepszych
drużyn.

Na podium w kategorii drużyn dziewczęcych znalazły się:

MDP SKOTNIKI (gm. Samborzec, pow. sandomierski)1.
MDP DOBROMIERZ (gm. Kluczewsko, pow. włoszczowski)2.
MDP DĘBSKA WOLA (gm. Morawica, pow. kielecki)3.

W kategorii drużyn chłopięcych miejsca na podium zajęły:

MDP SKOTNIKI1.
MDP SECEMIN (gm. Secemin, pow. włoszczowski)2.
MDP ZAGNAŃSK (gm. Zagnańsk, pow. kielecki)3.

W klasyfikacji indywidualnej wśród dziewcząt najlepsze wyniki
osiągnęły:

Natalia Staszkiewicz – MDP Skotniki1.
Natalia Zych – MDP Skotniki2.
Maja Warchałowska – MDP Skotniki3.

W kategorii chłopców podium zajęli:

Michał Mroczek – MDP Bogoria Skotnicka (gm. Samborzec, pow. sandomierski)1.
Patryk Sendrowicz – MDP Skotniki2.
Bartłomiej Banaś – MDP Zakrzów (gm. Oksa, pow. jędrzejowski)3.

Zawody te odbywają się na poziomie gminnym, powiatowym, wojewódzkim oraz krajowym i
są częścią systemu rywalizacji, który ma na celu rozwijanie wśród młodych ludzi
umiejętności związanych z ratowaniem życia i mienia. Są także doskonałą okazją do
promowania sprawności fizycznej i przygotowania do pełnienia w przyszłości funkcji
strażaka ratownika OSP.

Zadanie zostało zrealizowane przy wsparciu finansowym Urzędu Marszałkowskiego
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Województwa Świętokrzyskiego.
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